
 

 

 

 

 

検査内容変更および受託中止のご案内 
 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をさせて頂くこと

になりましたのでご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

                                敬 白 

 

 

記 

 

《検査項目》 〔0054〕 尿中銅 

 〔2506〕 BCA225 

 〔2572〕 ビタミンB1(サイアミン) 

 〔3048〕 TK(チミジンキナーゼ)活性 

 〔2889〕 PA-IgG(血小板関連 IgG) 

   
 

 

《変 更 日》  平成２７年9月３0日（水）受付日より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年９月 
 



《変更内容》 

 

 

   
 

      

      

  

   

 

   

   

   

   

  

   

 

   

   

   

      

     
 

 


